
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Equivalencia Prueba de Suficiencia en Francés

 
VISTO:

Lo emitido por la Resolución Nº 1155/2012 y su modificatoria Nº 518/2013 del Honorable
Consejo Superior, que hace lugar a lo solicitado en la Resolución Nº 308/2012 modificada
por la Resolución 216/2013, del Honorable Consejo Directivo de esta Facultad, que aprueba
el reglamento de la Prueba de Suficiencia en Lengua Extranjera,

Lo indicado en el Reglamento antes mencionado, en su Artículo 7º, que determina que
serán eximidos de la Prueba de Suficiencia del Idioma Extranjero los alumnos que hayan
aprobado el Módulo de Idiomas que se dicta en esta y en otras unidades académicas de la
UNC,

Lo establecido en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior N° 17/1997 y su
modificatoria 07/2004,

Y CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Idiomas con Fines Académicos expidió, por medio de la nota NO-
2024-00022814-UNC-DIFA#SAA, los datos de los alumnos que aprobaron el Módulo de
Idioma Francés.

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art.1º.- Conceder la equivalencia de la asignatura (16-0155F) Prueba de Suficiencia en
Francés, a los alumnos que se indican a continuación:

Apellido(s) Nombre DNI

Alberino Melody Michelle 94259687



Almendra Guadalupe 42890194

Baro Julieta Catalina 43610470

Bazan Luciana Magali 43987764

Carmona Lourdes 44433418

Carnero Lucía 43808950

Cordero Márquez María Florencia 43143772

Costa Maria Itati 30971805

del Castaño Victoria Noemí 43073286

Ferreyra Milena 40920363

Ferreyra Valentina 42798672

Heredia Natalia Del Rosario 37852615

Leiggener Valentina Lucía 43675535

Lepori Lucia Aylen 43925442

Lopez Laurent Nicolas 42358742

Notta Gandia Melisa Belén 41481061

Oviedo Rocío Nazareth 40680491

Palermo Taliente Nicolas Emiliano 40249265

Panza Catalina 43880276

Puerto Luque Sofía Abril 41557967

Quiriconi Ana Luisa 35213454

Rodriguez Morando Paulina Cecilia 39823598

Roldán Agustina Sofía 43163809

Rosa Camila Leonella 42336366

Rosendo De Moraes Ana Beatriz 96046177

Ruiz Moreno Patricia Elena 14160199

Salomon Stecher Candela Naiara 42783848

Sanchez Lucía Paula 43190549

Santucho Romina Elizabeth 41265130

Scarinci Pierina 43955704



Sciocca Camila 43131535

Sedeño Noelia Belen 40415696

Videla Maria Florencia 39619871

Villalba Catalina 43925741

Volpe Gina Fernanda 39438805

Zalazar Maria Emilia 43143279

Zeitunlián Florencia Belén 41887444

Zingone María Agostina 41624727

Art. 2º.- Comunicar y archivar.

MM


	fecha: Martes 6 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-28-E-UNC-DEC#FL
		2024-02-06T12:26:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T16:09:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T16:09:37-0300
	GDE UNC




